01 Automóvel VW/Santana GLS 2000, ano/modelo 1991/1992, movido a gasolina, placa BN 7175, 
chassi 9BWZZZ32ZMP035484, código renavam 60139129, em estado de conservação e de 
funcionamento regular. 
Valor do débito : R$ 210.143,70 em 01/2010. 
Valor de avaliação : R$ 9.950,00 (Nove mil novecentos e cinqüenta reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 4.975,00 (Quatro mil novecentos e setenta e 
cinco reais)  

LOTE 002 
Natureza e n° do processo: Execução Fiscal nº 2007.61.05.014261-2 
Vara: 5ª Vara Federal de Campinas 
Partes : FAZENDA NACIONAL X PANTERA EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA. 
CNPJ/CPF do executado : 49.440.456/0001-61 
CDA: 80 3 07 000979-75 e Outra.

[...]

B) 01 Máquina corte e solda, automática, para produção de embalagens plásticas, modelo 308 B-
56, com pista dupla, para produção de até 180 ciclos/minuto, marca NPU, avaliada em R$ 
55.000,00. 
Valor do débito : R$ 142.066,18 em 12/2009.  
Valor de avaliação : R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 67.500,00 (Sessenta e sete mil e quinhentos 
reais) 

LOTE 003 
Natureza e n° do processo : Execução Fiscal nº 2008.61.26.004183-0 
Vara: 2ª Vara Federal de Santo André 
Partes : FAZENDA NACIONAL X LA PROJETOS MECÂNICOS E ESTRUTURAIS LTDA ME. 
CNPJ/CPF do executado : 00.504.485/0001-50 
CDA:

[...]

C) 01 Furadeira de coluna para bancada, marca Schulz, para brocas de até 5/8 polegadas de 
diâmetro, motor de 1/2CV monofásico, sem modelo e número de série aparentes, avaliada em R$ 
500,00. 
Obs.:  Bens em bom estado de conservação e funcionamento. 
Valor do débito : R$ 13.688,45 em 11/2009. 
Valor de avaliação : R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão : R$ 3.750,00 (Três mil, setecentos e cinqüenta 
reais) 

LOTE 004 
Natureza e n° do Processo :  Execução Fiscal n° 2001.61.82.009168-0 
Vara: 12ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes : FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – FNDE X MALHARIA E 
TINTURARIA PAULISTANA S/A.

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrantes(s) do lote, res pectivo estado e eventuais ônus : 
9.300 Kg de Tecido em meia-malha, cru, 100% algodão, novos, pertencentes ao estoque rotativo 
da executada, avaliado o quilo em R$ 14,00. 
Valor de avaliação : R$ 130.200,00 (Cento e trinta mil e duzentos reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2° leilão : R$ 65.100,00 (Sessenta e cinco mil e cem reais) 

LOTE 005 
Natureza e n° do Processo :  Execução Fiscal n° 00.0504567-3 
Vara: 4ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes : IAPAS/CEF X SKORPIUS CAR ACESSÓRIOS LTDA. 
Localização do lote : Rua Treze de Maio, 1.192, Bela Vista, São Paulo/SP.

[...]

executada, avaliado cada um em R$ 100,00, totalizando R$ 3.500,00; 
B) 40 Abafadores intermediários, marca Kadron, novos, pertencentes ao estoque rotativo da 
executada, avaliado cada um em R$ 90,00, totalizando R$ 3.600,00. 
Valor de avaliação : R$ 7.100,00 (Sete mil e cem reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2° leilão : R$ 3.550,00 (Três mil, quinhentos e cinqüenta 
reais) 

LOTE 006 
Natureza e nº do Processo : Execução Fiscal nº 98.0555895-9 
Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes:  INMETRO X  MIXXON MODAS LTDA. 
Localização do lote : Rua Casemiro de Abreu, 480, Brás, São Paulo/SP.